[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2023 года                                                                                       № 327
с.Левокумское

О признании утратившими силу некоторый постановлений

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 14 октября 2014 года № 710 «Об утверждении порядка организации деятельности по формированию и ведению учета сведений детей - сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей - сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, имеющих право  на обеспечение жилыми помещениями»;
от 04 сентября 2018 года № 620 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, мероприятий, проводимых муниципальными учреждениями сферы культуры, анонсы данных мероприятий»;
от 28 ноября 2018 года № 838 «О внесении изменений в приложение 2 к административному регламенту предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Ставропольском крае в денежной форме»;
от 22 января 2019 года № 60 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2018 года № 888 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в Левокумском районе Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Бургун-Маджарского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 04 мая 2018 № 58-п «Об осуществлении торговли на нестационарных торговых объектах на территории муниципального образования Бургун-Маджарского сельсовета».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов